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Fra styrebesøk på Utøya 12.10.2022. 
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Fra yrkesskolen i Sarajevo som internasjonalt utvalg besøkte i desember 2022. 
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Året 2022 

Året 2022 har ikke i så stor grad vært preget av Covid-19 pandemien som 2021 selv om 

den fortsatt herjet i de første månedene i 2022.  

Vi har dette året, som de tidligere år, håndtert nedbemanninger i form av permitteringer, 

oppsigelser, konkurser og nedleggelser.  

Fellesforbundets medlemsregister åpnet muligheten til å kunne knytte medlemmer mot 

arbeidsgivere som vi ikke har trekk- eller tariffavtale med. I 2022 har vi lagt inn mange 

nye bedrifter, vi jobber også med for å få til trekkavtaler, dette kan vi nå inngå selv uten 

at forbundet må inn å godkjenne dette. 

I enkelte tilfeller, hvor det viser seg at vi har flere medlemmer i samme bedrift, har vi så 

hatt grunnlag for å kreve trekkavtale eller tariffavtale, som igjen vil sørge for at det er 

enklere for medlemmene å beholde medlemskapet sitt. Dette letter jobben med å på sikt 

å kreve en tariffavtale på de bedriftene. 

Avdelingen har ganske mange enkeltstående, direktebetalende medlemmer og historien 

har vist at det er disse medlemmene som oftest faller ut av forbundet ved at de ikke 

betaler sin kontingent, havner på etterskudd og kravene vokser og de etter hvert strykes. 

Vi har derfor hatt spesielt fokus på å registrere disse medlemmene mot bedrifter.  

Det har i tillegg vært mye saksbehandling, samt at vi har krevd nye tariffavtaler og 

trekkavtaler med flere bedrifter. Mye merarbeid dukket opp når flere store konserner 

omorganiserte og skiftet organisasjons- og bedriftsnumre i slutten av året. Vi måtte da 

sikre at alle avtaleforhold ble videreført. Dette er en jobb som skjer flere ganger i året og 

tar veldig mye tid for å få medlemmene på plass i riktig bedrift så de beholder sine 

avtaler. 

Noen nye bedrifter har vi også fått, disse jobber vi nå med for å få bygget opp klubber 

som kan fungere og i den forbindelse har vi også arrangert ett "Ny som tillitsvalgt"-kurs.  

 

Driften av avdelingen er positiv, selv om vi har hatt en medlemsnedgang i 2022.  

Avdelingsleder Magne Glimdal deltok på en forsinket LO Kongress våren 2022, der fikk vi 

valgt inn Fellesforbundets nestleder Steinar Krogstad inn som ny nestleder i LO. 

Etter dette måtte Fellesforbundet velge en ny nestleder. Vår egen Kine Asper ble valg 

som ny nestleder i Fellesforbundet på representantskapsmøte sommeren 2022. 

Høsten 2022 ble endelig forestillingen om Yngve Hågensen satt opp i Folkets hus 

Lillestrøm. Det var bra med folk på forestillingen som var satt opp og Yngve satt selv i 

salen og så på, Vi var medarrangør sammen med AHA og vi mener det er viktig å vise hva 

fagbevegelsen har fått fram. 
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Avdelingen  

Ansatte og administrasjon 

Administrasjonen består av avdelingsleder Magne Glimdal, kontorsekretær Trine 

Nyengen. Organisasjonssekretærer Ronny Kristiansen, Odd Lilleberg, Kenneth Sandberg 

og Vidar Bratberg.    

Vi har kontorlokaler på Lillestrøm, hvor vi flyttet inn i 2018. Alle ansatte har hvert sitt 

kontor som tilfredsstiller alle krav, vi har 2 flotte møterom med plass til henholdsvis 8 og 

20 personer. Skulle det ikke være tilstrekkelig er det bare en dør inn til salen i Folkets 

hus Lillestrøm, hvor det er plass til inntil 720 mennesker. 

I 2022 hadde vi også en del dager på hjemmekontor, noe som var nødvendig ved smitte 

utbruddene som var, men det var stort sett minst én på plass i lokalene våre, både for å 

betjene eventuelle som kom innom og for å ta inn post. 

Vi har under hele pandemien registrert besøk i våre lokaler, for å kunne drive 

smittesporing ved behov. Dette ble det slutt på etter sommerferien da disse tiltakene ble 

lettet fra stat og kommune.  

Fellesforbundet har nå et system, som gjør at vi kan sende krypterte e-poster. Dette 

ivaretar de påleggene vi har i den nye datalovgivningen GDPR som ble innført. 

Vi har også deltatt på kurs innenfor enkelte overenskomster, for å lære mer om disse 

overenskomstene og for å støtte tillitsvalgte som deltar på kursene. 

I 2022 skulle forbundet besøke alle klubbene og det ble startet opp høsten 2022 og vil 

fortsette i 2023 til vi blir ferdig. 

 Vi har i året 2022 hatt hjelp av 2 ungdommer som har jobbet og lettet en del arbeid for 

oss faste ansatte, dette ved skanning, purringer og annet forefallende arbeid, lage nye 

rutiner på ting vi har hatt behov for oppjustering på.  Avdelingen har deltatt på ADK Øst 

sin administrasjonskonferanse med nestleder Per Ivar Nilsen i år.  
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Fra hjemmekontor på teams i året 2022. 

 

Gjennom deler av 2022 har Covid19-pandemien begrenset mulighetene våre til å drive 

aktiv, oppsøkende faglig virksomhet for avdelingen.  

Vi har allikevel fått gjennomført ett av to planlagte kurs for nye tillitsvalgte og fått 

gjennomført kurs/samling om tariffoppgjøret 2022. Begge disse kursene er holdt i 

Folkets Hus Lillestrøm, hvor vi har god plass til å drive forsvarlig smittevern. 

Det er blitt avholdt informasjonsmøter med medlemmer, både i våre lokaler i Lillestrøm 

og på medlemmenes arbeidsplasser, i de periodene av året hvor smittesituasjonen tillot 

det. 
 

Vår avdelingsmedlemmer har ikke vært berørt av Covid19-permitteringer i like stor grad 

som enkelte andre bransjer også har slitt med i 2022, men vi har hatt enkeltsaker hvor vi 

har vært behjelpelig med å besvare spørsmål og gitt bistand ved behov. 

Oppsigelses- og lønnskravsaker har vi en jevn strøm av gjennom hele året. Vi har vi bistått 

medlemmene og oversendt saker til 

Fellesforbundet, som igjen tar sakene  

videre til LOs juridiske avdeling.  

Mange oppsigelses- og lønnskravsaker løser vi før 

det blir behov for å oversende dem, gjennom 

forhandlinger med arbeidsgiverne, mens mange 

andre saker ender med et forlik etter rettsmekling 

etter at LO-advokaten har overtatt saken fra oss. 

 

 

Bilde fra møte på Mobile Oslo og Ensjø i november. 

 

 

 

 
 

I forbindelse med rockesokk dagen inviterte Orbit Arena på Jessheim fagbevegelsen og 

politikere på besøk, her ble det blant annet demonstrert bruken av VR-briller.  
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Avdelingsstyret i 2022 

 

Leder: Magne Glimdal, fra Møller Bil Ryen, Biloverenskomsten. 

Nestleder: Per Ivar Nilsen, fra Pon Equipment, Industrioverenskomsten. 

Sekretær: Vidar Haug-Kolstad, fra Weber, Overenskomsten for Byggindustrien. 

Ungdomstillitsvalgt: Oskar Lindøe fra Volvo Truck senter, Biloverenskomsten. 

Styremedlemmer:          

1. Geir Solvang, Rainpower, Industrioverenskomsten. 

2. Stig-Roger Sjøenden, Celsa Steel service, Industrioverenskomsten.     

3. Marlene Jørgensen, Fretex, AMB Overenskomsten. 

4. Gunnar Lindstad, Ø.M. Fjeld, Fellesoverenskomsten for Byggfag.  

5. Helge Berg, Bertel O. Steen Lørenskog, Biloverenskomsten.      

6. Eli Mette Strønnes, Interrent, Overenskomsten for bilutleie. 

7. Andreas Lejon, Normeka, Industrioverenskomsten.      

Varamedlemmer: 

1. Nils Kjetil Holtskog, Celsa Steel service, Industrioverenskomsten.  

2. Karin Steen, Oslo Produksjon & Tjenester, VTA-overenskomsten.   

3. Kristian Benjaminsen, Fossheim Verksteder, VTA-overenskomsten. 

 

Avdelingens medlemsmøter 

 

Avdelingens medlems- og representantskapsmøte har hatt følgende tema: 

- 28.03.2022 Årsmøte ble avholdt i Folkets hus Lillestrøm, ledet av tidligere leder Åge 

Limbodal. Her ble alle saker som også skulle vært vedtatt på halvårsmøtet som ble avlyst 

vedtatt, dette gikk som kjent ut pga. Pandemien i 2021. 

- 01.12.2022 Halvårsmøte. Det ble avholdt halvårsmøte i Folkets Hus Lillestrøm, med 

behandling av Handlingsplan, Halvårsregnskap, vedtatt budsjett og valgt valgkomite til 

årsmøtet i 2023.   

 

Styrets arbeid 

Styret har i perioden avholdt 10 styremøter og det er blitt avholdt 7 arbeidsutvalgsmøter. 

Styrets arbeid har i perioden vært rettet mot avdelingens virksomhet og videreutvikling. 

Det har til tider også i 2022 vært vanskelig med å få arrangert styre-/medlemsmøter. 

Men de fleste møtene vi har hatt dette året har vært fysiske.                                                

Vi har et godt sammensatt styre, med mye spennende kompetanse. Vi er representert fra 

industri-, bil-, byggindustri -, byggfag-, bilutleie-, AMB- og VTA overenskomstene. 
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Avdelingsleder har vært på avdelingsleder kurs i regi av Fellesforbundet og 

Arbeidsgiverkurs i regi av Arbeiderbevegelsens Arbeidsgiverforening (AAF).  

Medlemsutviklingen.                                           

Målsetningen vi satte oss for 2022 var en 15% økning, dvs. ca. 350 nye medlemmer. 

Avdelingen fikk 691 nye medlemmer i 2022, noe som er et svært positivt tall!  

Målsetningen på 15% er for så vidt den samme som avdelingen gir oss selv hvert år, men 

utfordringen har de senere år bestått i å hindre at flere melder seg ut enn inn. I 2022 

viser tallene en total nedgang av yrkesaktive medlemmer på 269, Dette jobber vi for å få 

senket. 

Som tidligere nevnt arbeider vi med å få registrert alle våre medlemmer mot bedriftene i 

medlemsregisteret, for så å få opprettet trekk- eller tariffavtaler. På sikt håper vi at blant 

annet dette tiltaket vil være med å hindre at så mange faller ut av forbundet. 

Vi har pr 31.12.22 - 2630 yrkesaktive medlemmer og et totalt medlemstall på 4389. 

Mange av medlemmene vi mister er de som faller ut av trekkelistene, ved for eksempel 

bytte eller tap av jobb, langtidssykmelding eller permisjon. Noen faller ut i perioder hvor 

de har pappapermisjon, og da mister de sitt sammenhengende medlemskap. Det viser at 

det er viktig å gi beskjed til avdelingen når det gjelder permisjoner, og at det innføres 

gode rutiner i klubbene for dette. 

 

 

 

Medlemsutviklingen fra 2008 og fram til i dag.  

3322 3294
3102

3242 3146
2952 2910 2782 2879 2772

2578 2553 2635
2899

2630

3068
2930

2774 2826 2697 2697
2524 2476 2344 2269 2154 2041 1990 1846 1759

6390
6224

5876
6068

5843
5567 5434

5258 5223
5041

4732
4594 4625

4745

4389

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
yrkesaktive ikke yrkesa. totalt



Avdeling 1 

Oslo – Akershus 

 

 

 
 

Konferanser 

Vi hadde påmeldt 2 til Trondheims konferansen i slutten av januar men den ble 

dessverre avlyst rett før den skulle begynne pga. covid 19 utbruddene som skjedde i 

samfunnet. 

 

Rogalandskonferansen på høsten 2022. 

Gunnar Lindstad fra styret deltok i år på Rogalandskonferansen og her er hans rapport. 

Lørdag 29.10.22 var temaet Naturressurser. 

Overskriften var markedsstyring eller demokratisk styring............... 

Innledere var vel klar på at dette skulle være demokratisk styrt. 

Det var tydelig og klart hva som var standpunktet til de fleste innledere - og det var at det 

snarest bør være en statlig oppgave å styre strømmarkedet.  

Og at markedskreftene hadde fått mer enn nok av "kaken". 

Det var og temaet fra arbeidslivet - makt og demokrati. 

Her var det gode innledere som fokuserte på tillitsvalgets oppgaver i en arbeidssituasjon.  

Lørdag kveld ble avsluttet med festmiddag, og med god musikk underholdning!! 

Søndag 30.10. startet med et pikekor fra musikkskoler i Rogaland - de ga en utrolig 

stemningsfull start på dagen. 

Temaet for dagen var Forsvarspolitikk og forsvar av Norge. 

Innleder var Tormod Heier - professor fra Forvarets Høgskole. 

Han gav et meget godt og innsiktsfullt bilde av de utfordringer vi står ovenfor, med en krig 

alt for nærme våre grenser. 

Det var og et lite positivt bilde av Russlands krigføring i Ukraina. 

 

Alt i alt var det en god konferanse, med gode innledere. 

Dette var den beste utgaven av Rogalandskonferansen jeg har deltatt på. 
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Markeringer 2022  

15 februar var det markering mot de høye strømprisene foran stortinget 

 

Dette var en sammensatt demo fra flere grupperinger som hadde av Marsj fra Østbanen 

til Stortinget en sur februar ettermiddag.   

 

Barnehage streiken 2022 i november foran Stortinget. 
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 Fra LOs kongress i 2022 hvor vi tok avstand fra 

Russlands krig mot Ukraina, avdelingens leder deltok i Mai. 

Bransjemøter 
Høsten 2022 deltok Avdeling 1 på Fellesforbundets Bilkonferanse med mange deltakere. 

Magnus Munkelien fra Bertel O. Steen, Kristian Westerheim fra Volvo Car Økern, Oskar 

Lindøe fra Volvo Truck senter Alfaset, Kenneth Sandberg og Ronny Kristiansen fra 

avdelingen.  

 

Kenneth Sandberg deltok på vertikaliseringskonferanse om Industrioverenskomsten bilag 

5 som kom inn i overenskomsten ved siste revidering i våres. 
 
Ole Magnus Kristiansen fra PON, Stig Roger Sjøenden fra Celsa Steel Service og Per Ivar 

Nilsen fra PON deltok på Industrikonferansen. 

Gunnar Lindstad på Byggfag-konferansen. 

Vidar Haug-Kolstad på Byggindustrikonferansen. 

 
På årets VTA-konferanse på Gardermoen deltok Karin Steen, Michael Nordgård Torjussen 

fra Oslo produksjon og tjenester og avdelingsleder Magne Glimdal. 

 

Det har også vært ulike bransjeutvalgsmøter som Karin Steen og Jørgen Krydsby har 

deltatt på i 2022. 

 

 

Opplysningsutvalget 
Opplysningsutvalget består av: 

Leder, Stig Roger Sjøenden, Sekretær, Ronny Kristiansen, Medlem, Kenneth Sandberg 

Avdelingen har i perioden arrangert kurs:  

Ny som tillitsvalgt, tariff kurs hvordan behandle tariffoppgjøret. 
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Vi har også hatt mange deltagere på sentrale kurs, særlig Faglig tillitsvalgt -serien som 

arrangeres av ADK for å forberede tillitsvalgte på LO’s toppskolering.  

Valgte og ansatte i avdelingen har deltatt på kurs og konferanser i regi av forbundet 

sentralt. Der har Stig Roger Sjøenden, Nils Kjetil Holtskog og Kenneth Sandberg deltatt 

på LOs toppskolering. 

 

 

Den politiske situasjonen  

Den politiske situasjonen i Norge i 2022 kan oppsummeres med Covid-19, feriepenger 

for permitterte, valgløfter, regjeringsskifte, skyhøye strømpriser og brutte valgløfter.  

Det ble knyttet store forventninger til valgseieren for de rød-grønne og til den nye 

regjeringens lovnader i Hurdalsplattformen om at det nå skulle være "vanlige folks tur". 

Avdelingen forstår at ikke alle valgløfter skal kunne innfris i løpet av et øyeblikk og at det 

er den avtroppende regjeringen som utarbeider statsbudsjettet det nye stortinget skal 

arbeide etter, men vi mener samtidig at det burde vært gjort flere endringer av den nye 

regjeringen enn det ble gjort. 

Det var for eksempel først etter budsjettforhandlinger med  SV at feriepenger til 

permitterte for 2022 kom på plass, noe som er pinlig etter Arbeiderpartiets klare 

budskap til den forrige regjering om det samme for sommeren 2021.  

Arbeiderpartiet gikk også til valg på å oppløse Viken, noe som ble fastslått i 

Hurdalsplattformen, men sterke krefter i Akershus Arbeiderparti arbeidet for å beholde 

storfylket på tross av lovnader, men heldigvis ble det vedtatt at Viken oppløses og vi går 

tilbake til 3 fylker.  

Med Arbeidsminister fra AP og med flinke LO-folk rundt seg, har vi store forhåpninger om 

at endringer i arbeidslivet fremover, spesielt bemanningsbransjen har fått leve under blir 

nå forhåpentligvis en stor endring på da forbundet mot innleie trer i kraft fra 2023 dette 

ble vedtatt helt på slutten av året 2022.  

I Norge skal faste ansettelser og hele stillinger være hovedregelen! 

2022 var ett år da prisene steg unormalt på mye strøm og drivstoff, men matvarer og 

andre ting økte også mer enn kjøpe kraften vi fikk i tariff oppgjøret 2022. Noen tiltak ble i 

iverksatt på strøm prisen men det viser seg at dette ikke er nok da den har steget alt for 

mye selv med støtte for husholdningene. Mange bedrifter sliter også med strøm prisene. 

 

 

 

Avdelingens medlemstilbud 
Juridisk førstehjelp 

Tilbudet om en time gratis juridisk rådgivning er blant avdelingens faste tilbud til 

medlemmene. Her kan man få en juridisk rådgivning for private saker, saker som ikke 

kan behandles gjennom Fellesforbundet. Dette er fortsatt et svært attraktivt tilbud for 

våre medlemmer. 
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Forsikringer gjennom Fellesforbundet 

Gjennom Fellesforbundet er medlemmene i tillegg dekket av LO favør Kollektiv 

hjemforsikring, Grunnforsikring og Fritidsulykkesforsikring. Vilkår finner man på 

www.lofavor.no, ved å kontakte avdelingen, Fellesforbundet eller Sparebank 1 Tlf. 

07040.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. mai 
Vi startet dagen på Vår Frelsers Gravlund hvor det ble lagt ned krans på gravstedet til 

Viggo Hansteen og Rolf Wicstrøm. Vi var også ved minnesmerket på Årvoll og la ned en 

krans.  

Det ble vanlig 1. mai feiring for oss i avdelingen igjen i 2022, vi gikk i tog med paroler og 

var til stede på 1. mai feriering på Lillestrøm. 

http://www.lofavor.no/
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Fra Lillestrøm og bautaen på Årvoll 1. Mai etter kranse nedleggelse. 

Avdelingens representasjoner i Fellesforbundet. 
 

Kine Asper er valgt inn i ledelsen. 

I Forbundsstyret har Oskar Lindøe møtt. 

I bransjeutvalget for bil sitter Jørgen Krydsby fra Volvo Car Stor-Oslo. 

I bransjerådet for AMB VTA sitter Karin Steen fra Gamle Oslo Tre og tekstil. 
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I bransjerådet for transport har Eli Mette Strønnes fra Europcar deltatt.  

 

Andre representasjoner. 
 

LO Oslo. 

I representantskapet sitter Oskar Lindøe frå Volvo truck senter og Magne Glimdal, Avd.1. 

I næringspolitisk utvalg sitter Stig Roger Sjøenden, Celsa Steel Service. 

 

LO Follo                   

Leder har møtt på årsmøtet. 
LO Nedre Romerike 

Her er Jon Øystein Ekerhovd og Ronny Kristiansen styremedlemmer, mens Vidar Haug-

Kolstad er varamedlem til styret. Steinar Hynne sitter i utvalget om internasjonalt 

samarbeid i LO Nedre 

 
LO Øvre Romerike  
Her sitter Kenneth Sandberg som nestleder i styret. 
   
Representasjoner i eier andeler vi har. 

 

Vi har medlemmer som sitter i styrer i ulike Folkets Hus, hvor vi har andeler.  

Strømmen, Lillestrøm og Sandvika Folkets Hus samt Oslo Kongressenter. 

Vi har også ett styremedlem i styret til Sameiet Engebrets Promenade, hvor avdelingen er 

en av sameierne gjennom eierskapet til kontorlokalene våre. 

 

 
Fra besøk hos Ø. M. Fjelds byggeplass på Jessheim med Kirsti Bergstø fra SV. 
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Rapport fra internasjonalt utvalg 2022 

 

Etter noen trøblete år har vi nå endelig fått tatt oss en tur for å utforske mulighetene om 

et fremtidig prosjekt i Sarajevo. 

Dagens situasjon i Sarajevo og resten av Bosnia-Hercegovina er utfordrende. Landet står 

utenfor NATO og EU og det er krefter i landet som vil trekke de mer mot Russland heller 

enn mot vesten. Til tross for dette har landet blitt tatt opp som kandidat for å bli med i 

EU. 

Handel og Kontor i Norge har i dag et solidaritetsprosjekt der de betaler lønnen til noen 

ansatte i HK forbundet i Sarajevo. Disse er brukt av oss som samarbeidspartnere for å få 

en fot innenfor de stedene vi ville besøke. 

LO på Nedre Romerike har også i en årrekke vært engasjert der nede, hvor Steinar fra 

utvalget har deltatt tidligere. 

Avdelingen bevilget også penger til en yrkesskole for at disse skulle få et sårt trengt WIFI-

nett. 
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Den 14. desember fikk vi endelig tatt oss en tur ned. 

Der ble vi møtt av Samir fra "HK" i Sarajevo som er med oss rundt som sjåfør og tolk. 

Grunnet flyforsinkelser ble det lite tid til aktiviteter den første dagen. 

På dag 2 ble vi kjørt til yrkesskolen i Sarajevo. 

Der møtte vi visepresidenten på skolen som fortalte oss om utfordringene de har med å 

drive en moderne skole i et gammelt bygg. 

Vi fikk en god omvisning rundt i klassene og fikk se hva de underviste i. 

Dag 3 gikk turen til Norsk Folkehjelp sin minehund skole. 

Her fikk vi en god innføring og demonstrasjon i hvordan minehundene trenes opp. 

Vi fikk også hilse på hunden Eggum som er oppkalt etter vår egen forbundsleder. 

Etter besøket hos Norsk Folkehjelp dro vi videre for å spise lunsj med Marchia som jobber 

for HK der nede. Under dette møte fikk vi en god forståelse av utfordringene disse har å 

jobbe med når det kommer til samarbeid med andre forbund og med politikere. 

Den 4. dagen ble brukt på hjemreisen. 

Etter hjemkomsten har vi i utvalget diskutert frem og tilbake hvordan vi skal jobbe videre. 

Et samarbeid med andre fagbevegelser der nede er utfordrende med tanke på 

korrupsjonen som finnes der. Det beste samarbeidet vi kan ha er med yrkesskolen, 

denne har flere linjer som utdanner innenfor våre yrkesområdet og vil være den beste 

muligheten til å gi våre medlemmer et utbytte av samarbeidet, samtidig som vi gir tilbake 

til yrkesfag elevene der. Det er et utfordrende prosjekt å starte med og vi i utvalget ser at 

vi må ha inn støtte fra medlemmer og tillitsvalgte i de berørte yrkene for dette eventuelt 

skal bli noe langvarig. 

Internasjonalt utvalg 

Steinar Hynne  Vidar Haug-Kolstad  Kenneth Sandberg 



Avdeling 1 

Oslo – Akershus 

 

Årsberetning fra ungdoms utvalget 

Starten av året gikk som det forrige. Ny runde med restriksjoner, noe som gjorde at vi fikk en litt 

forsinket start på aktiviteten. Februar startet med deltagelse på den regionale ungdomskonferansen 

fra 2 medlemmer av avdelingens ungdomsutvalg. 

Der ble begge valgt til å representere regionen 

på den sentrale ungdomskonferansen. 

Gjennom året så var utvalget med på flere 

paroleverksteder om forskjellige temaer; 8. 

mars, strøm, 1. mai, m.m. 

Dette er fra 8. mars, og på parolen står det 

forresten “SOLIDARITET Beskytt kvinner på flukt” 

selv om det kan leses litt annerledes grunnet 

slapp parole håndtering. 

Gjennom året var vi også med på gjennomføring 

av Forbundets egen lærlingpatrulje, og vi 

avslutta før sommeren med avslutting på DNT 

Bekkensten. 

Utvalgsmedlemmene deltok i år også på 

forskjellige demonstrasjoner, det ble bla. delt ut 

rikelig med skjellsord til amøbene fra SIAN.  

Det var ikke planlagt noen aktivitet for Pride da 

det var midt i ferien, men med terroren i Oslo så 

endte flere aktive ungdom fra regionen å delta 

på markeringer og feiringer i solidaritet med de skeive miljøene. 

Utvalget var også med på å arrangere faglig kveld om de amerikanske fagforeningene i Starbucks og 

Amazon. Møte ble godt mottatt med ønske om invitasjon til neste gang lignende skulle 

gjennomføres. 
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Jubilantfesten  

 
Vi hadde jubilantfest for våre 25-40-45- års jubilanter i Folkets Hus Oslo Kongressenter 

den 22.10.2021, hvor vi hadde besøk fra Fellesforbundets ledelse ved Jørn Eggum. Det 

var ca. 60 gjester. Det ble delt ut merker og diplomer til de som hadde hatt 25-40-45-års 

medlemskap og denne gangen hadde vi også æren av å få delt ut Pioneren som er 

Fellesforbundets største æres pris til Kai Melby, Reidar Lundemo og Jan Balstad. De ble 

æret med taler og sanger ut i de små timer. 

 

 

 

 

 

På bildet avdelingsleder Magne Glimdal, Jan Balstad, Kai Melby, Reidar Lundemo og leder av 

Fellesforbundet Jørn Eggum som delte ut Pioneren til disse. 
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25-års jubilantene:   

 
Fra v. avdelings leder Magne Glimdal, Steinar Hynne, Zegge Ogbe, Roar Høisveen, Thomas 

Sørgard, Håvard Østby, Hanne Ilaug, Fellesforbundets leder Jørn Eggum,    

 

  
 

40 års jubilanter: 

Basharat Ahmad, Brita Eileen Øverbye, Lillian Jægersborg sammen med avdelingas leder Magne 

Glimdal og Fellesforbundets leder Jørn Eggum. 
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45 års jubilanter: 
I tilfeldig rekke følge: Terje Lindmoen, Arild Strande, Edvin Mansæterbak, Svein Ingvar Østby, 

Bjørn Skybakkmoen, Øyvind Solfjeld, Harald Arnfinn Slåtsveen, avdelings leder Magne Glimdal og 

leder Fellesforbundet Jørn Eggum. 

 

 

Fra fest lokalet i Oslo Kongressenter som serverte meget god mat til jubilantene våre. 
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Fellesforbundet avd. 1, Oslo-Akershus, pensjonistforeningen. 

 

Beretning for 2022 

Styret har i 2022 bestått av følgende: 

Leder:               Åge Limbodal 

Styremedl:       Bjarne Kristiansen, Jan Erik Blad, Åge Enersen 

Varamedl:       Berit Enersen 

Representant til Pensjonistforbundet, Oslo fylkesforening: Åge Limbodal 

Observatør til styret i avd. 1: Åge Limbodal. 

En trist, og overraskende beskjed fikk vi i sommer, at styremedlem Åge Enersen hadde 

gått bort etter et kort sykeleie. Han var en viktig pådriver i foreningen, og er dypt savnet. 

I likhet med foregående år har 2022 vært preget av liten aktivitet. Det har blitt avholdt 8 

medlemsmøter i tillegg til årsmøte. Siste møte i -22 ble avviklet som lunsj møte.  

Styrets leder deltok på årsmøte i Pensjonistforbundet Oslo, 26 april. Det har også vært 

noen informasjonsmøter med forbundet hvor leder har deltatt. 7 juni holdt 

Pensjonistforbundet en markering foran Stortinget for å vise sin store misnøye med 

pensjonsoppgjøret 

En dagstur Sandefjord – Strømstad er eneste turen vi har tatt. På grunn av liten 

deltagelse er det ikke blitt avholdt andre sosiale tiltak utover møtene som er avviklet med 

få frammøtte. 

Pensjonistforeningen som er en del av Fellesforbundet avd. 1, er også en lokal forening i 

Pensjonistforbundet. Forbundets viktigste oppgave er å jobbe for pensjonistenes 

økonomi og velferd. I dagens samfunn må man ha sterke og tydelige stemmer som kan 

forsvare ens interesser, ellers blir en fort akterutseilt. Det er derfor viktig at man har 

mange medlemmer i ryggen. for sine synspunkter og krav.  

Hvor aktiv foreningen kan være er avhengig av oppslutningen om foreningen. Vi håper 

derfor at flere av avdelingens medlemmer blir med i pensjonistforeningen, når de trer inn 

i pensjonistenes rekker. 

Situasjonen har vært slik en stund at det er større avgang av medlemmer, (av naturlige 

årsaker) en nye innmeldinger. 

I et forsøk på å verve medlemmer til pensjonistforeningen har avd. 1 sendt ut vervebrev 

til medlemmer i avdelingen som er over 62 år. Det har til nå gitt liten respons, men vi 

håper at det på litt lengere sikt vil gi resultater. 

Styret vil takke Fellesforbundet avd. 1 Oslo – Akershus, for velvillig bistand av både 

økonomisk og praktisk karakter. 

 

Styret i Fellesforbundet avd. 1 pensjonistforening.  
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Dette er første side på hjemmesiden gå inn å se og bruk den. 

 

 
BLI MEDLEM 

KONTINGENTKALKULATOR 
 

Hjemmeside og Facebook side linker: 

https://www.avdeling1.no 

 

https://www.facebook.com/FFavd1 

 

https://www.fellesforbundet.no/medlemskap/bli-medlem/
https://avdeling1.no/kontigentkalkulator/
https://www.avdeling1.no/
https://www.facebook.com/FFavd1

